令和 4 年 2 月 10 日

                                    第 5 回臨時会

 1

教 育 委 員 会 議 事 録

（令和３年度 教育委員会 第５回臨時会）

開会 令和４年２月１０日（木）         閉会 令和４年２月１０日（木）

午前９時００分                 午前９時１１分

  場所 西宮市役所６階教育委員会会議室

出席委員 教育長    重松 司郎

委 員    側垣 一也

委 員    藤原 唯人

委 員    山本 幸夫

欠席委員 委 員    長岡 雅美

会議に出席

した職員

職 氏  名 職 氏  名

教育総括室長

参与（人事担当）

教育職員課長

薩美 征夫

八橋 徹

秦 淳也

署 名

教育長 委員

                                    令和 4 年 2 月 10 日

                                    第 5 回臨時会

 2

付 議 案 件

＜議  題＞

議案第 51号  人事に関する件（当日資料）  非公開             〔教育職員課〕

＜資料による情報提供＞

・令和４年度 当初予算関係資料について                     〔教育企画課〕

   以 上

傍 聴 ０名

                                    令和 4 年 2 月 10 日

                                    第 5 回臨時会

 3

重松教育長 ただいまより、令和３年度 第５回 教育委員会臨時会を開催します。本日は長

岡委員より欠席との届出を受けております。議事録署名委員には山本委員を指名

します。

はじめに、１月の定例会について、議事録の承認を行います。

議事録は既にお手元に送付し、確認していただきましたが、簡単な字句の訂正を

除き、承認してよろしいでしょうか。

 （異議なし）

重松教育長 それでは、承認します。なお、簡単な字句の訂正があれば、事務局にお伝えくだ

さい。

ここで、各委員に確認します。

会議は公開が原則ですが、

議案第５１号は人事に関する案件であり、現時点では公表されておりませんので、

非公開としたいと思いますがよろしいでしょうか。

 （異議なし）

重松教育長 異議なしと認め、非公開とします。

議案第５１号「人事に関する件」を議題とします。

教育職員課長。

教育職員課長 （事務局 提案説明）

重松教育長 説明は終わりました。これより質疑討論に入ります。

本件にご意見、ご質問はありませんか。

 （質疑討論）

重松教育長 ほかにはございませんか。

無ければ、採決に入ります。

議案第５１号については、原案の通り可決してよろしいか。

                                    令和 4 年 2 月 10 日

                                    第 5 回臨時会

 4

 （異議なし）

重松教育長 御異議なしと認めます。よって原案は可決されました。

以上で予定されていた議題はすべて終わりました。

では、これをもちまして、第５回教育委員会臨時会を閉会します。

ありがとうございました。

 （終了）